



SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	CROSTATA DI CONFETTURA LAMPONE	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	Friabile pasta frolla con gustosa confettura di lamponi	
INGREDIENTI	Pasta frolla: farina di FRUMENTO 00, BURRO , zucchero, tuorlo D' UOVO , pasta arancia: (arance, zucchero, zucchero invertito), miele, baking: (difosfato disodico (E450i), carbonato acido di sodio (E500ii), amido di FRUMENTO , anti agglomerante: carbonato di calcio (E170i)), sale, pasta vaniglia: (zucchero invertito, vaniglia, alcool90°), confettura di lamponi: (lamponi (70%), zucchero, acqua, amido modificato, aroma naturale, acidificante: acido citrico (E330), conservante potassio sorbato (E202)), gelatina spray: sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, gelificante carragenina (E407), acidificante acido citrico (E330), conservante potassio sorbato (E202)	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1616.11kJ 376.44kcal
	GRASSI	13.53g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.67g
	CARBOIDRATI	61.67g
	DI CUI: -ZUCCHERI	33.94g
	PROTEINE	3.17g
	SALE	0.08g
CONSERVAZIONE E DURATA	TEMPERATURA AMBIENTE, DA CONSUMARSI ENTRO 3 GIORNI	


SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	CROSTATA DI CONFETTURA LAMPONE con ingredienti senza glutine e lattosio (delattosati)	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	Friabile pasta frolla senza glutine con gustosa confettura di lamponi	
INGREDIENTI	Frolla no glutine: farina di riso, BURRO anidro, zucchero, farina di mais, tuorlo d' UOVO , pasta arance: (arance, zucchero, zucchero invertito, baking: (bicarbonato di sodio, acido ascorbico E300), pasta vaniglia: (zucchero invertito, vaniglia, alcool 90°), confettura di lamponi: (lamponi (70%), zucchero, acqua, amido modificato, aroma naturale, acidificante: acido citrico (E330), conservante potassio sorbato (E202)), gelatina spray: sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, gelificante carragenina (E407), acidificante acido citrico (E330), conservante potassio sorbato (E202)	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1616.11kJ 376.44kcal
	GRASSI	13.53g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.67g
	CARBOIDRATI	61.67g
	DI CUI: -ZUCCHERI	33.94g
	PROTEINE	3.17g
	SALE	0.08g
CONSERVAZIONE E DURATA	TEMPERATURA AMBIENTE, DA CONSUMARSI ENTRO 3 GIORNI	

Pasticceria Melograno srl
 Via Papa Giovanni XXIII, 26/A
 24040 Madone (BG)
 P.iva / C. fisc 02881250167
 Cod. sdi KUPCRM1
 e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it

Sedi Operative
 Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)
 Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)
 Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)
 Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)
 Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	CROSTATA DI CONFETTURA LAMPONE vegana	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	Friabile pasta frolla vegana con gustosa confettura di lamponi	
INGREDIENTI	<p>Frolla vegana: (farina di FRUMENTO tipo 00, margarina vegetale: (grassi vegetali (palma) e oli vegetali (girasole), acqua, emulsionanti mono e digliceridi degli acidi grassi E471(palma), sale, aromi.), zucchero, fecola di patate, preparazione di soia (acqua, semi di SOIA decorticati (8%)), fruttosio, correttori di acidità (fosfati di potassio), carbonato di calcio, aromi, stabilizzanti (carragenina, gomma di gellano, gomma di guar, gomma di xanthan), oli vegetali (girasole, karité), sale marino, vitamine (B2, B12, D2), baking: (difosfato disodico (E450i), carbonato acido di sodio (E500ii), amido di FRUMENTO, anti agglomerante: carbonato di calcio (E170i)), sale), confettura di lamponi: (lamponi (70%), zucchero, acqua, amido modificato, aroma naturale, acidificante: acido citrico (E330), conservante potassio sorbato (E202)), gelatina spray: sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, gelificante carragenina (E407), acidificante acido citrico (E330), conservante potassio sorbato (E202)</p>	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1616.11kJ 376.44kcal
	GRASSI	13.53g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.67g
	CARBOIDRATI	61.67g
	DI CUI: -ZUCCHERI	33.94g

Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it

Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)



	PROTEINE	3.17g	
	SALE	0.08g	
CONSERVAZIONE E DURATA	TEMPERATURA AMBIENTE, DA CONSUMARSI ENTRO 3 GIORNI		

Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it

Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)